FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento Descricao

UNIDADE

Quantidade total de registros: 24
Registros apresentados: 1 a 24

Identificacdo Numero
da Compra do Item

90025/2025

90290/2024

90006/2024

90061/2024

90009/2024

00006

00015

00074

00032

00156

(Precos

MEDIA

R$ 22,57

MINISTERIO DA
GESTAD E DA INOVAGAD
EM SERVIGOS PUBLICOS

Painel de

MEDIANA
R$ 20,94

MENOR

SOYVERND FEDERAL

Rai e

URIAD F RECOHSTEUCLD

R$ 10,61

PINGA ANATOMICA\, MODELO 1:DENTE DE RATO\, FORMATO PONTA:PONTA RETA\, TIPO PONTA:1 X 2 DENTES\, COMPRIMENTO TOTAL:CERCA DE 20 CM\, COMPONENTE:S/
CREMALHEIRA\, MATERIAL:ACO INOXIDAVEL\, ESTERILIDADE:ESTERILIZAVEL

Modalidade

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Caédigo
do
CATMAT

467992

467992

467992

467992

467992

Descricao do
Item

PINCA
ANATOMICA

PINCA
ANATOMICA

PINCA
ANATOMICA

PINCA
ANATOMICA

PINCA
ANATOMICA

Descricao
Complementar Fornecimento Ofertada Unitario

Unidade de Quantidade Valor Fornecedor

I.S. COSTA
CENTRAL
TELEMEDICINA
LTDA

ANA JULIA
MARTINS
FALEIROS DE
ANDRADE LTDA

ANA JULIA
MARTINS
FALEIROS DE
ANDRADE LTDA

ANA JULIA
MARTINS
FALEIROS DE
ANDRADE LTDA

ANA ALVES
R$16,90 RODRIGUES
FERNANDES

UNIDADE 50 R$10,61

UNIDADE 50 R$11,16

UNIDADE 2.344 R$11,78

UNIDADE 200 R$11,99

UNIDADE 40

Orgao UASG gata da
ompra
450522 - PREFEITURA DO
PREFEITURA DE ARIQUEMES i o8 e s 2310412025
1986969 - PREFEITURA
EEE%'TURA DERIBEIRAO |y NICIPAL DE RIBEIRAO | 14/03/2025
PRETO - SP
927859 - EAL- INTERM.DO
EAL- INTERM.DO SUL DO \¢\; ‘55 £sTADO DE 28/02/2025

ESTADO DE ALAGOAS ALAGOAS

987493 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE CASCAVEL - 22/05/2025
PR

PREFEITURA DE CASCAVEL /
PR

INST.FED.DE EDUC.,CIE.E
TEC.SUL-RIO-GRANDENSE

158126 - INSTITUTO FED

SUL R.GRANDENSE 25/09/2024
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90105/2024

90025/2024

90450/2024

90035/2024

93011/2024

90019/2024

90025/2024

90005/2024

90067/2024

99017/2024

90047/2025

90073/2024

90065/2024

00010

00010

00005

00073

00258

00019

00117

00283

00043

00041

00087

00208

00040

Pregao 467992
Pregao 467992
Pregao 467992
Pregao 467992
Pregao 467992
Dispensa de

Licitacao 467992
Pregao 467992
Pregao 467992
Pregao 467992
Pregao 467992
Pregao 467992
Pregao 467992
Pregao 467992

PINCA
ANATOMICA

PINCA
ANATOMICA

PINCA
ANATOMICA

PINCA
ANATOMICA

PINCA
ANATOMICA

PINCA
ANATOMICA

PINCA
ANATOMICA

PINCA
ANATOMICA

PINCA
ANATOMICA

PINCA
ANATOMICA

PINCA
ANATOMICA

PINCA
ANATOMICA

PINCA
ANATOMICA

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

46

50

30

12

10

90

15

10

22

R$17,48

R$18

R$19,51

R$19,89

R$20,25

R$20,31

R$20,87

R$21

R$22,20

R$22,34

R$22,58

R$24,85

R$26,80

NGD COMERCIO -
IMPORTACAO E
DISTRIBUICAO
LTDA

ANA JULIA
MARTINS
FALEIROS DE
ANDRADE LTDA

ENDOGERAIS
EQUIPAMENTOS
MEDICOS LTDA

STAN COMERCIO
DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA

DELTA SHOP -
DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA

STAN COMERCIO
DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA

STAN COMERCIO
DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA

STAN COMERCIO
DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA

ENDOGERAIS
EQUIPAMENTOS
MEDICOS LTDA

ENDOGERAIS
EQUIPAMENTOS
MEDICOS LTDA

STAN COMERCIO
DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA

RGN
INSTRUMENTOS E
EQUIPAMENTOS
MEDICOS LTDA

DISTRIMED
COMERCIO DE
MEDICAMENTOS E
MATERIAL
HOSPITALAR LTDA

EMPRESA BRASILEIRA DE
SERVICOS HOSPITALARES

EMPRESA BRASILEIRA DE
SERVICOS HOSPITALARES

PREFEITURA DE RIBEIRAO
PRETO

UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DE PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE
BEZERROS - PE

ESP-SECRETARIA
ADMINISTRACAO
PENITENCIARIA

FUNDACAO UNIVERSIDADE
FEDERAL DE MATO G. SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
JABORANDI - BA

EMPRESA BRASILEIRA DE
SERVICOS HOSPITALARES

PREFEITURA MUNICIPAL DE
BARCARENA - PA

FUNDACAO UNIVERSIDADE
FEDERAL DO ACRE

FUNDACAO UNIVERSIDADE
FEDERAL DE PELOTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE
HORIZONTE - CE

155904 - HOSPITAL DAS

CLINICAS DE GOIAS 03/10/2024

155126 - HOSPITAL UNIV.
PROFESSOR ALBERTO
ANTUNES

08/08/2024

986969 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE RIBEIRAO
PRETO - SP

153165 - UNIVERSIDADE

FEDERAL RURAL DE
PERNAMBUCO

09/05/2025

05/12/2024

982337 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE BEZERROS - 20/01/2025
PE

380216 - ESP-CDP. "ASP

FRANCIS CARLOS 25/11/2024
CANESCHI", BAURU
154054 - FUNDACAO 06/08/2024

UNIVERS.FEDERAL/MS

989859 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE JABORANDI -112/09/2024
BA

155018 - HOSPITAL
UNIVERSITARIO GETULIO
VARGAS

980425 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE BARCARENA 04/09/2024
-PA

154044 - FUNDACAO

14/03/2025

UNIVERSIDADE 27/05/2025
FEDERAL/AC
154047 - UNIVERSIDADE 24/04/2025

FEDERAL DE PELOTAS/RS

981253 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE HORIZONTE 14/01/2025
-CE
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90065/2024

90086/2024

90003/2025

90044/2024

90005/2024

90136/2024

00014

00013

00265

00073

00122

00102

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

467992

467992

467992

467992

467992

467992

PINCA
ANATOMICA

PINCA
ANATOMICA

PINGA
ANATOMICA

PINCA
ANATOMICA

PINCA
ANATOMICA

PINCA
ANATOMICA

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

68

20

16

R$26,80

R$30,50

R$30,99

R$31,67

R$35,01

R$48,13

DISTRIMED
COMERCIO DE
MEDICAMENTOS E
MATERIAL
HOSPITALAR LTDA

STAN COMERCIO
DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA

K MEDICA
PRODUTOS
MEDICO
HOSPITALAR LTDA

ORION COMERCIO
DE ARTIGOS
MEDICOS LTDA

MOLVIMED
COMERCIO,
IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
INSTRUMENTOS E
PRODUTOS
CIRURGICOS

CVL SANTOS
LOPES LTDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE
HORIZONTE - CE

MINISTERIO DEFESA

PREFEITURA DE
PRESIDENTE CASTELO
BRANCO - PR

FUNDACAO UNIVERSIDADE
FEDERAL DE MATO G. SUL

EMPRESA BRASILEIRA DE
PESQUISA AGROPECUARIA

SUPERINTEND.ESTAD.DE
COMPRAS E LICITACOES-RO

981253 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE HORIZONTE
-CE

112408 - HOSPITAL DAS
FORCAS ARMADAS

987787 - PREFEITURA
MUNICIPAL PRES.CASTELO
BRANCO - PR

154054 - FUNDACAO
UNIVERS.FEDERAL/MS

135005 - EMBRAPA
RORAIMA/BOA VISTA/RR

925373 -
SUPERINTEND.ESTAD.DE
COMPRAS E LICITACOES-
RO

14/01/2025

29/01/2025

31/01/2025

31/12/2024

05/06/2024

10/07/2024
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